REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/06/2021

ESTADO No. 083

Radicacién

76001310301119951029500

76001310301120020049900

76001310301120160035100

76001310301120170026600

76001310301120200000400

76001310301120210006700

76001310301120210007800

76001310301120210008200

76001310301120210008300

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo

Mixto

Verbal

Verbal

Otros

Verbal

Ejecutivo
Singular

Accién
Popular

Accién
Popular

Demandante

EMIL RASSI
BITTAR

BANCO
CAFETERO

PATRICIA CASTRO
ESPINAL

MARGARITA MORA

ANDRES MAURICIO
SANCHEZ
MOREANO

MARIA FERNANDA
BENITEZ RENGIFO

ANA MILET NUNEZ
GUTIERREZ

SEBASTIAN
COLORADO

SEBASTIAN
COLORADO

Demandado

MARTHA NURY
MARTINEZ BARCO

NILSON MOLINA

TRANSPORTADORA
INTECARIBE LTDA
Y OTROS

JUAN DAVID IREGUI
Y OTROS

ACREEDORES

PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APOD. JHOAN
EDUARDO
VILLAMIZAR
CISNEROS

BANCO
DAVIVIENDA

BANCO
DAVIVIENDA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. proceso
ejecutivo del Juz 7 Civil Municipal de
Ejecucion de Sentencias de Caliy se
acepta sustitucion de poder

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. por
competencia

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

Folio

108

164

442

126

48

21

49

49

Cuaderno



ALBA SONIA

SANDRO DE JESUS | Auto declara desierto recurso OBS. de
76001400302720190089301 | Verbal RODRIGUEZ GRISALES MARIN | apelacion 18/06/2021 | 8 1

Liquidacién Amalia De Jesls Auto Ordena Oficiar Juzgado Noveno

Patrimonial Jaramillo Correa Civil Municipal de Medellin. 18/06/2021 | 1 1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



