## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:21/06/2021 ESTADO No. 083

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119951029500	Ejecutivo Singular	EMIL RASSI BITTAR	MARTHA NURY MARTINEZ BARCO	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	108	1
76001310301120020049900	Ejecutivo Mixto	BANCO CAFETERO	NILSON MOLINA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	164	1
76001310301120160035100	Verbal	PATRICIA CASTRO ESPINAL	TRANSPORTADORA INTECARIBE LTDA Y OTROS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	442	1
76001310301120170026600	Verbal	MARGARITA MORA	JUAN DAVID IREGUI Y OTROS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	2	2
76001310301120200000400	Otros	ANDRES MAURICIO SANCHEZ MOREANO	ACREEDORES	Agréguese a autos OBS. proceso ejecutivo del Juz 7 Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Cali y se acepta sustitución de poder	18/06/2021	126	1
76001310301120210006700	Verbal	MARIA FERNANDA BENITEZ RENGIFO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	48	1
76001310301120210007800	Ejecutivo Singular	ANA MILET NUÑEZ GUTIERREZ	APOD. JHOAN EDUARDO VILLAMIZAR CISNEROS	Auto rechaza demanda OBS. por competencia	18/06/2021	21	1
76001310301120210008200	Acción Popular	SEBASTIAN COLORADO	BANCO DAVIVIENDA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	49	1
76001310301120210008300	Acción Popular	SEBASTIAN COLORADO	BANCO DAVIVIENDA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	18/06/2021	49	1

76001400302720190089301	Verbal	ALBA SONIA RODRIGUEZ FRANCO	SANDRO DE JESUS GRISALES MARIN	Auto declara desierto recurso OBS. de apelación	18/06/2021	8	1
	Liquidación Patrimonial		Amalia De Jesús Jaramillo Correa	Auto Ordena Oficiar Juzgado Noveno Civil Municipal de Medellín.	18/06/2021	1	1

## Número de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario